
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA MULTIDISCIPLINAR N.º 02, DE 23 DE JANEIRO DE 2014.

Designa servidores municipais das Secretarias Municipais de Saúde e Gestão Pública para comporem Comissão Especial
para realizar procedimento de credenciamento de pessoa jurídica prestadora de serviços de exames de diagnóstico de
imagens laboratoriais.

O SECRETÁRIO MUNICPAL DE GESTÃO PÚBLICA E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVEM:

Art. 1º. Ficam designados para compor Comissão Especial para realizar procedimento de credenciamento de pessoa
jurídica prestadora de serviços de exames de diagnóstico de imagens laboratoriais, referente ao Processo Administrativo nº
37516/2014, da Secretaria Municipal de Saúde de 
Corumbá, os seguintes servidores:

I – Sissy da Silva Zabala - Matrícula nº 5534 - SMS

II – João Alves Urbano – Matricula nº 7465- SMS

III – Nádia Conceição Galharte de Arruda Camargo - Matricula nº 576 – SEGESP

IV – Luiz Albuquerque Melo Filho - Matrícula nº 9983 - SEGESP

Art. 2°. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Luiz Henrique Maia de Paula

Secretário Municipal de Gestão Pública

Dinaci Vieira Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7d78deb6

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-09-09T09:33:14-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




